[image: Герб]

Администрация сельского поселения «Чиндантское»
муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2021 года 		                    	                  	                    	         № 3
село Чиндант 2-й

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Чиндантское» от 19 июня 2008 года № 17 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на отдельных объектах на территории сельского поселения «Чиндантское»

В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения «Чиндантское», администрация сельского поселения «Чиндантское» п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]        1.  Постановление администрации сельского поселения «Чиндантское» от 19 июня 2008 года № 17 «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на отдельных объектах на территории сельского поселения «Чиндантское» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения

«Чиндантское»                                                                              Н.Н. Буторина
image1.wmf